

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Niels B. Hansson Invest ApS

Reprovej 2

8722 Hedensted

CVR-nr. 21 78 02 00

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/01 2022

Niels Bjørn Hansson
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels B. Hansson Invest ApS
Reprovej 2
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21 78 02 00
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Niels Bjørn Hansson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at forestå investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.216.643, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.730.592.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(8.501)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.176.982	281.009
Finansielle indtægter	1	60.896	67.997
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.338)</u>	<u>(2.474)</u>
Resultat før skat		1.228.039	345.532
Skat af årets resultat	3	<u>(11.396)</u>	<u>(14.630)</u>
Årets resultat		<u>1.216.643</u>	<u>330.902</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.161.819	235.026
Overført resultat		<u>(59.576)</u>	<u>(17.124)</u>
		<u>1.216.643</u>	<u>330.902</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	7.721.985	6.508.391
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>1.964.372</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.686.357</u>	<u>6.508.391</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.686.357</u>	<u>6.508.391</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.116.485
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>30.518</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>30.518</u>	<u>2.116.485</u>
Likvide beholdninger		<u>41.622</u>	<u>79.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.140</u>	<u>2.196.299</u>
Aktiver i alt		<u>9.758.497</u>	<u>8.704.690</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.817.329	6.655.510
Overført resultat		1.673.863	1.696.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>9.730.592</u>	<u>8.590.337</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	84.001
Selskabsskat		11.396	24.482
Anden gæld		11.509	870
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.905</u>	<u>114.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.905</u>	<u>114.353</u>
Passiver i alt		<u>9.758.497</u>	<u>8.704.690</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.655.510	1.696.827	113.000	8.590.337
Valutakursregulering	0	0	36.612	0	36.612
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.161.819	(59.576)	114.400	1.216.643
Egenkapital 30. september 2021	125.000	7.817.329	1.673.863	114.400	9.730.592

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	60.887	67.997
Andre finansielle indtægter	9	0
	<u>60.896</u>	<u>67.997</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.338	2.474
	<u>1.338</u>	<u>2.474</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.396	14.630
	<u>11.396</u>	<u>14.630</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	2021	2020
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2020	59.973	59.973
Kostpris 30. september 2021	59.973	59.973
Værdireguleringer 1. oktober 2020	6.448.418	6.161.615
Årets resultat	1.125.207	229.233
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	36.612	5.794
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver	51.775	51.776
Værdireguleringer 30. september 2021	7.662.012	6.448.418
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.721.985</u>	<u>6.508.391</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HL-Solutions ApS	Hedensted	50 %	15.754.603	2.250.413
			<u>2021</u>	<u>2020</u>
			kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>30.518</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Udestående gæld			30.518	0
Rentefod (%)			10,05 %	0,00 %

Tilgodehavende hos direktionen er indfriet gennem ekstraordinær udbytteudlodning efter statusdagen.